
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      06.12.2018 р.     №      890 
                         м. Золочів 
 
 

Про затвердження розміру  

квартирної плати ОСББ «Доброта» 

 

 

 Розглянувши звернення об'єднання співвласників багатоквартирного 

житлового будинку "Доброта" (м. Золочів, вул. Львівська, 61) від 21.11.2018 

року про затвердження квартирної плати, протокол загальних зборів ОСББ 

"Доброта" від 17.11.2018р. №4, діючи відповідно до Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 р., виконком міської  ради -  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити квартирну плату ОСББ "Доброта" у розмірі 2,00грн. (дві 

гривні 0 копійок) за 1м² загальної площі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                        І.М. Гриньків 

 

 


